
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КИМОВСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З  

 
30.11.2022                                                                                            № 124 -у 
 

Об организации образовательного процесса 

 

На основании проведенного мониторинга посещаемости учреждения, 

выявившего 31% заболевших от общего количества обучающихся, в 

соответствии с четырехсторонним приказом Роспотребнадзора по Тульской 

области, ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Тульской области», 

министерства здравоохранения Тульской области, министерства образования 

и культуры Тульской области от 11.03.2013 № 60/31/235-осн/184 «О мерах по 

недопущению распространения гриппа, острых респираторных вирусных 

инфекций и внебольничных пневмоний в образовательных учреждениях 

Тульской области» приказываю: 

1.Проинформировать всех участников образовательного процесса об 

изменении формы обучения. Срок исполнения до 30.11.2022. 

2.Внести изменения в рабочие программы начального общего образования, 

основного общего образования, адаптированные образовательные программы 

основного общего образования. Срок исполнения до 30.11.2022. 

3.Организовать обучение для обучающихся 2,3,5,7,8,9-х классов по 

общеобразовательной программе и 1,2,3,4,5,6,9-х классов для обучающихся по 

адаптированной образовательной программе основного общего образования с 

01.12.2022 по 10.12.2022 в дистанционной форме с использованием 

платформы «Сферум», РЕШ, АИС «Сетевой город» в соответствии с 

расписанием уроков учителям, согласно списочного состава. 

4.Продлить обучение для обучающихся 1,4,6-х классов по 

общеобразовательной программе и 7,8-х классов для обучающихся по 

адаптированной образовательной программе основного общего образования с 

06.12.2022 по 10.12.2022 в дистанционной форме. 

5.Открыть дежурную группу для обучающихся, реализующих 

общеобразовательную программу дошкольного образования с 01.12.2022г. по 

10.12.2022г.  

6.Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы и АИС 

«Сетевой город» в срок до 30.11.2022. 

7.Общий контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   И.В.Карпенко 

 


		2022-12-22T09:09:21+0300
	Карпенко Игорь Викторович




